
Identification

 de l'AXE
8000

PR n°
Distances [m]

 (longeur secteur) longueur axe coord. x coord. y

0 253.3 0.00 596'998.501 249'580.274

25 258.0 253.30 596'812.854 249'427.161

50 250.0 511.30 596'729.637 249'188.969

75 250.0 761.30 596'530.026 249'047.976

100 252.0 1'011.30 596'284.429 248'999.290

125 249.0 1'263.30 596'037.693 248'963.414

150 223.0 1'512.30 595'788.412 248'936.495

175 255.0 1'735.30 595'566.858 248'920.306

200 247.0 1'990.30 595'330.356 248'830.988

225 249.0 2'237.30 595'101.556 248'741.127

250 260.0 2'486.30 594'865.660 248'724.385

275 253.0 2'746.30 594'611.900 248'693.539

300 263.0 2'999.30 594'486.832 248'485.440

325 242.0 3'262.30 594'352.665 248'260.224

350 245.0 3'504.30 594'211.291 248'064.504

375 245.0 3'749.30 594'107.586 247'848.012

400 253.0 3'994.30 594'027.426 247'620.028

425 288.0 4'247.30 594'120.762 247'391.124

450 244.0 4'535.30 594'164.761 247'127.408

475 258.0 4'779.30 594'112.632 246'890.532

500 203.0 5'037.30 593'996.382 246'672.310

525 250.0 5'240.30 593'849.971 246'564.463

550 265.0 5'490.30 593'918.508 246'325.589

575 276.0 5'755.30 593'947.713 246'070.035

600 239.0 6'031.30 594'029.579 245'881.722

625 262.0 6'270.30 593'930.141 245'745.841

650 223.0 6'532.30 593'682.403 245'658.145

675 248.0 6'755.30 593'467.759 245'640.833

700 253.0 7'003.30 593'228.682 245'574.460

725 241.0 7'256.30 592'994.935 245'486.897

750 262.0 7'497.30 592'780.270 245'508.028

775 270.0 7'759.30 592'625.999 245'674.268

800 252.0 8'029.30 592'390.746 245'586.300

825 204.0 8'281.30 592'151.799 245'506.458

845 0.0 8'485.30 591'957.609 245'441.103

846 49.0 8'485.30 591'942.520 245'414.109

850 242.0 8'534.30 591'908.882 245'375.226

875 130.0 8'776.30 591'759.422 245'184.336

886 0.0 8'906.30 591'680.049 245'081.478

887 132.0 8'906.30 591'620.086 245'003.642

900 251.0 9'038.30 591'537.972 244'897.140

925 255.0 9'289.30 591'384.510 244'699.181

950 250.0 9'544.30 591'230.849 244'501.072

975 251.0 9'794.30 591'078.339 244'303.370

1000 251.0 10'045.30 590'941.412 244'095.948
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1025 244.0 10'296.30 590'838.256 243'868.089

1050 256.0 10'540.30 590'824.835 243'624.398

1075 234.0 10'796.30 590'653.588 243'475.278

1100 246.0 11'030.30 590'453.232 243'361.445

1125 253.0 11'276.30 590'230.344 243'282.980

1150 249.0 11'529.30 590'038.022 243'122.784

1175 252.8 11'778.30 589'835.232 242'981.983

1200 248.0 12'031.05 589'647.052 242'826.340

1225 253.0 12'279.05 589'416.868 242'739.411

1250 251.0 12'532.05 589'168.397 242'702.500

1275 249.0 12'783.05 588'934.030 242'633.328

1300 252.0 13'032.05 588'688.690 242'668.669

1325 249.0 13'284.05 588'442.481 242'628.259

1350 253.0 13'533.05 588'194.901 242'634.183

1375 247.0 13'786.05 587'947.487 242'595.650

1400 255.0 14'033.05 587'709.940 242'662.334

1425 243.0 14'288.05 587'460.113 242'639.546

1450 253.0 14'531.05 587'217.374 242'659.300

1475 250.0 14'784.05 586'970.044 242'700.356

1500 251.0 15'034.05 586'720.415 242'674.006

1525 249.0 15'285.05 586'476.169 242'705.734

1550 268.7 15'534.05 586'267.053 242'840.467

1575 245.5 15'802.75 586'023.142 242'929.143

1600 251.0 16'048.25 585'782.416 242'890.349

1625 250.0 16'299.25 585'546.648 242'969.958

1650 277.0 16'549.25 585'304.933 242'923.267

1675 275.0 16'826.25 585'169.474 243'136.469

1700 247.2 17'101.25 584'948.539 242'975.917

1725 252.0 17'348.45 584'729.543 242'864.556

1750 204.0 17'600.45 584'502.945 242'754.160

1775 253.0 17'804.45 584'321.729 242'660.897

1800 249.0 18'057.45 584'087.283 242'569.340

1825 252.0 18'306.45 583'846.172 242'503.472

1850 250.0 18'558.45 583'601.488 242'455.723

1875 254.0 18'808.45 583'349.865 242'456.724

1900 252.0 19'062.45 583'105.456 242'514.590

1925 248.0 19'314.45 582'855.582 242'526.481

1950 253.0 19'562.45 582'607.223 242'550.975

1975 231.0 19'815.45 582'371.111 242'627.158

2000 250.0 20'046.45 582'399.546 242'827.304

2025 250.0 20'296.45 582'498.572 243'056.515

2050 295.0 20'546.45 582'597.603 243'286.402

2075 251.0 20'841.45 582'474.990 243'395.185

2100 268.0 21'092.45 582'235.076 243'331.457

2125 246.0 21'360.45 581'976.525 243'378.113

2/3 17.02.2017/JR/rmg



Identification

 de l'AXE
8000

PR n°
Distances [m]

 (longeur secteur) longueur axe coord. x coord. y

Système de repérage de Base (SRB) - Localisation des Points de Repères (PR)

Frontière Liesberg BL - Frontière de La Ferrière BE

Version: septembre 2016

2150 253.0 21'606.45 581'768.408 243'270.932

2175 250.0 21'859.45 581'678.433 243'037.728

2200 253.0 22'109.45 581'599.067 242'802.531

2225 248.0 22'362.45 581'530.245 242'564.282

2250 252.0 22'610.45 581'397.462 242'329.673

2275 248.0 22'862.45 581'211.638 242'158.130

2300 252.0 23'110.45 581'015.052 242'007.788

2325 250.0 23'362.45 580'812.863 241'867.167

2350 248.0 23'612.45 580'571.733 241'822.881

2375 253.0 23'860.45 580'367.654 241'914.271

2400 247.0 24'113.45 580'170.013 242'047.697

2425 246.1 24'360.45 579'925.578 242'047.492

2450 247.0 24'606.55 579'714.310 241'933.219

2475 301.0 24'853.55 579'585.557 241'724.766

2500 190.0 25'154.55 579'431.293 241'468.098

2525 266.0 25'344.55 579'265.503 241'293.789

2550 286.0 25'610.55 579'096.038 241'179.116

2575 234.0 25'896.55 578'926.371 241'001.649

2600 236.0 26'130.55 578'719.852 240'825.699

2625 231.0 26'366.55 578'505.845 240'702.983

2650 250.0 26'597.55 578'323.297 240'585.934

2675 266.0 26'847.55 578'115.505 240'451.998

2700 245.0 27'113.55 577'901.330 240'301.271

2725 257.4 27'358.55 577'700.860 240'195.772

2750 247.4 27'615.95 577'722.706 239'968.926

2775 246.4 27'863.35 577'601.119 239'787.115

2800 253.0 28'109.70 577'409.285 239'929.935

2825 252.0 28'362.70 577'168.264 239'976.602

2850 253.0 28'614.70 576'917.250 239'949.072
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